
Petak, 11. srpnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 857 - broj 14 

Grad 
37. 

Na temelju članka 7. stavak 1. točka 2, članka 12. i 13. 
Zakona o ustanovama (»Narodne novine« broj 76/93), te 
članka 38. stavak 1. točka 8. Statuta Grada Raba, a u svezi 
s člankom 6, 7, 19, 21. i 60. Zakona o zaštiti okoliša 
(»Narodne novine« broj 82/94), Gradsko -vijeće Grada 
Raba, na sjednici održanoj dana 28. lipnja 1997. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o imenovanju Upravnog vijeća ustanove za zaštitu okoliša 

»RAB-INVEST« 

I. 

Imenuje se sastav Upravnog vijeća ustanove za zaštitu 
okoliša »RAB-INVEST« kako slijedi: 
1. MILJENKO ŽIGO 
2. ZDRAVKO STANIČIĆ 
3. DARKO ŽIC 
4. ANDRIJA ŠKARIĆ 
5. SINEVA GULIĆ 

II. 

Ovom Odlukom stavlja se van snage Odluka o imeno­
vanju Upravnog vijeća ustanove za zaštitu okoliša »RAB-
INVEST« KLASA: 011-03/95-01/2-15 UR.BROJ: 2169-01-
2-95-15 od 4. srpnja 1995. godine. 

III. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će 
se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goranske. 

KLASA: 011-03/97-01/2-31 
UR.BROJ: 2169-01-2-97-31 
RAB, 28. lipnja 4997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 
Predsjednik 

Nedeljko Poldan, v. r. 

38. 
Na temelju članka 16. stavak 1. Izjave o usklađivanju 

»VRELA« društva sa ograničenom odgovornošću za ko­
munalne djelatnosti Rab sa Zakonom o trgovačkim dru­
štvima (»Narodne novine« broj 111/93), te članka 38. sta­
vak 1. točka 8. Statuta Grada Raba (»Službene novine« 
broj 6/94) Gradsko vijeće Grada Raba, na sjednici održanoj 
dana 28. lipnja 1997. godine donosi 

O D L U K U 
o imenovanju nadzornog odbora »VRELO« d.o.o. za ko­

munalnu djelatnost 

I. 

Imenuje se sastav Nadzornog odbora »VRELO« d.o.o. 
za komunalnu djelatnost kako slijedi: 

Rab 
1. ŽELJKO BARČIĆ 
2. MLADEN BEG 
3. PERICA ŠPANJOL-PANDELO 
4. NIKOLA VID AS 
5. DALEN ŠPANJOL 

II. 
Ovom Odlukom stavlja se van snage Rješenje o imeno­

vanju Nadzornog odbora »VRELO« d.o.o. za komunalnu 
djelatnost KLASA: 011-03/95-01/2-24 UR.BROJ: 2169-01-
2-95-24 od 28. prosinca 1995. godine. 

III. 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit 

će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran­
ske. 

KLASA: 011-03/97-01/2-32 
UR.BROJ: 2169-01-2-97-32 
RAB, 28. lipnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Nedeljko Poldan, v. r. 

39. 
Temeljem članka 17. i 21. Zakona o komunalnom go­

spodarstvu (»Narodne novine« broj 36/95), članka 13. sta­
vak 1. točka 1, članak 14. i 68. Zakona o lokalnoj samou­
pravi i upravi (»Narodne novine« broj 90/93 i 117/93) čla­
nak 2. i 3. Zakona o financiranju jedinica lokalne samou­
prave i uprave (»Narodne novine« broj 117/93), članka 12, 
16. i 38. stavak i. točka 1. alineja 2. Statuta Grada Raba, te 
programa zbrinjavanja otpadnih tvari otoka Raba (Ekolo­
ški program), Gradsko vijeće Grada Raba, na sjednici odr­
žanoj dana 28. lipnja 1997. godine, donijelo je 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o ekološkoj markici 

Članak 1. 

U Odluci o uvođenju ekološke markice (»Službene no­
vine« broj 16/95) brišu se točka 2, 3, i 4. 

Članak 2. 

Ostale točke iz Odluke iz Članka 1. ove Odluke ostaju 
nepromijenjene. 

Članak 3. 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti odluka o 
izmjeni Odluke o ekološkoj markici (»Službene novine« 
broj 8/97). 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a prim­
jenjuje se od 1. lipnja 1997. godine i objavit će se u »Službe­
nim novinama« Županije primorsko-goranske. 



Stranica 858 - broj 14 SLUŽBENE NOVINE Petak, 11. srpnja 1997. 

KLASA: 011-03/97-01/2-33 
UR. BROJ: 2169-01-2-97-33 
RAB, 28. lipnja 1997. 

GRADSKO VIJEĆE GRADA RABA 

Predsjednik 
Nedeljko Poldan, v. r. 

40. 
Poglavarstvo Grada Raba, na sjednici održanoj dana 1. 

srpnja 1997. godine, donijelo je 

R J E Š E N J E 
o imenovanju predstavnika ureda Poglavarstva Grada 

, Raba 

Gospođa NADA ŽIC, dipl. iur., imenuje se za predstoj­
nicu ureda Poglavarstva Grada Raba s danom 1. srpnja 
1997. godine. 

Klasa: 022-01/97-01/01-19 
Ur.broj: 2169-01-97-01/01-03 
Rab, 8. srpnja51997. 

Predsjednik Poglavarstva 
Zdenko Matijević, v. r. 


